הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן בת"פ 32879-04-19 (להלן: "**התיק העיקרי**") ובהמשך, צירף תיקים נוספים, הודה והורשע גם בעבירות המיוחסות לו בהם.

בתיק העיקרי הורשע הנאשם ב-13 עבירות של סחר בסמים מסוכנים ובעבירה נוספת של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית לפי סעיפים 19+13 א ו-7(א)+7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים[נוסח חדש], תשל"ג-1973(להלן: "**פקודת הסמים המסוכנים**").

כתב האישום המתוקן כולל 14 אישומים.

13 מתוכם מתארים עבירות של סחר בסמים מסוג קנבוס, בכמות משתנה אשר נעה בין 3 ל-10 גרם תמורת סכומים של מאות שקלים ועבירה אחת של סחר ב-70 גרם סם תמורת 2,000 ₪. את העבירות ביצע הנאשם באמצעות יישומון הטלגרס, שם תיארם עם הרוכשים את פרטי עסקאות הסמים.